
Provedení :
buk - olej přírodní
buk - olej bílá
buk - olej šedá
dub - olej přírodní
dub - olej světlý ořech

Model

Rozměry š/v/h cm

Popis

Barva
buk - olej přírodní
buk - olej bílá
buk - olej šedá
dub - olej přírodní
dub - olej světlý ořech

Provedení :
buk - olej přírodní
buk - olej přírodní
buk - olej šedá
dub - olej přírodní
dub - olej světlý ořech

Model
Rozměry š/v/h cm

Popis

Barva
buk - olej přírodní
buk - olej přírodní
buk - olej šedá
dub - olej přírodní
dub - olej světlý ořech

Apolonie R 160

artiklové číslo

Apolonie R 140

147,4X100X205,4

Apolonie L 140

167,4X100X205,4

postel z masivního dřeva, 
plocha lůžka 140x200, levé 
provedení, bez matrace a 

roštu

postel z masivního dřeva, 
plocha lůžka 160x200, pravé 

provedení, bez matrace a 
roštu

postel z masivního dřeva, 
plocha lůžka 140x200, pravé 

provedení, bez matrace a 
roštu

147,4X100X205,4

4142270.04

Apolonie L 180
187,4X100X205,4

postel z masivního dřeva, 
plocha lůžka 180x200, levé 
provedení, bez matrace a 

roštu

artiklové číslo
4142270.00
4142270.01
4142270.02
4142270.03

artiklové číslo
4142270.05

4142270.07
4142270.06

4142270.08
4142270.09

4142270.11
4142270.12

4142270.18
4142270.19

4142270.20
4142270.21
4142270.22
4142270.23
4142270.24

artiklové číslo

Apolonie L 160

167,4X100X205,4

postel z masivního dřeva, 
plocha lůžka 160x200, levé 
provedení, bez matrace a 

roštu

artiklové číslo
4142270.10

4142270.13
4142270.14

187,4X100X205,4

postel z masivního dřeva, 
plocha lůžka 180x200, pravé 

provedení, bez matrace a 
roštu

4142270.15
4142270.16
4142270.17

4142270.29

Apolonie R

Typový plán 
APOLONIE

artiklové číslo
4142270.25
4142270.26
4142270.27
4142270.28
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